
Niederösterreichischer Landesfeuerwehrverband

Abschnittsfeuerwehrkommando Krems-Stadt

Placeoldertext

Datum:Funktionsliste Sonntag, 17. Februar 2013Betrifft:

ASB Benjamin Lehner 3552 Lengenfeld  Am Biegl 22

FW Lengenfeld / 10413 / 171

benjamin.lehner@bfk-krems.at(EMail dienstlich)

benjamin.lehner@polizei.gv.at(EMail dienstlich)

+43 (676) 9106654(Mobil privat)

bennio0@gmx.at(EMail privat)

HBI Andreas Herndler 3500 Krems an der Donau  Goldenkrongasse 8

FW Krems/Donau / 10301 / 44

Andreas.Herndler@feuerwehr-krems.at(EMail)

+43 (664) 3506393(Mobil)

andreas@herndler.at(EMail privat)

BM Alexandra Munk 3622 Mühldorf  Spitzer Straße  19

FW Elsarn am Jauerling / 10604 / 82

alexandra.munk@gmx.at(EMail)

+43 (2713) 8413(Telefon privat)

+43 (664) 3511794(Mobil)

OLM Martin Hofer 3602 Rossatz Rührsdorf Unteres Örtl 3

FW Rührsdorf / 10518 / 41

martin.hofer@a1.net(EMail)

+43 (676) 84710658(Mobil dienstlich)

+43 (2714) 6322(Telefon privat)

+43 (2754) 7106 - 58(Telefon dienstlich)

+43 (2714) 6322 - 19(Fax)

FW Eisengraben / 10104 / 51

walter.berner@aon.at(EMail)

+43 (2716) 76673(Telefon)

+43 (664) 75103634(Mobil)

OBI Walter Berner 3542 Gföhl  Eisengraben 32

FW Großheinrichschlag / 10223 / 86

+43 (676) 9432767(Mobil)

burger.wolfgang@aon.at(EMail)

+43 (676) 3186760(Mobil)

+43 (2876) 272(Telefon)

+43 (2876) 272(Fax)

www.foto-torte.at(Url Homepage)

OBM Wolfgang Burger 3611 Großheinrichschlag Großheinrichschlag 
Großheinrichschlag 10

Abschnittssachbearbeiter Nachrichtendienst

Feuerwehrname / Stb - Nr Erreichbarkeiten
Dienstgrad, Name Anschrift (PLZ, Ort, KG, Strasse, Nr)


